МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ФГБОУ ВО ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГАУ

О сроках назначения повышенной государственной академической стипендии
на 2018 -  2019 учебный год

На основании Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах
материальной поддержки обучающихся по очной форме обучения» ФГБОУ ВО Южно-
Уральский ГАУ» от 26 июня 2018 г. Протокол № 11

Приказываю:

1. По итогам проведения промежуточной аттестации объявить с 01 февраля 2019 г. по
11 февраля 2019 г. конкурс на государственную академическую стипендию в повышенном
размере за особые достижения в какой-либо одной или нескольких областях деятельности
(учебной, научно-исследовательской, общественной, культурно-творческой и спортивной) по
направлениям подготовки, профилям согласно графика (Приложение №1).

2. Деканам факультетов предоставить в конкурсную комиссию количество обучающихся,
которым назначена государственная академическая стипендия по указанным направлениям
подготовки, профилям.

3. Определить срок работы комиссии -  с 11 февраля 2019 г. по 14 февраля 2019 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

« §д_ » января 2019г. г. Троицк

Ректор В.Г. Литовченко

	Пустая страница